
4. november 2021 

Formandens status til SDC Seniorklubbens medlemsmøde 

 

Velkommen til medlemsmødet i SDC Seniorklub. Dejligt at se jer igen. 

 

Grundet Coronavirus kunne vi ikke holde generalforsamling i marts måned og i øjeblikket kan vi desværre 

ikke holde generalforsamling da vores kasserer har måttet tage pasningsorlov. Vi er jo alle ved at komme i 

reparationsalderen og hvis ikke vi selv er det, så er vores forældre det. Vi har derfor sagt til Gitte at vi bare 

må vente til regnskabet er klart.  

 

Gitte har brug for en pause og vil gerne stoppe som kasserer. Efterfølgende har Jan Lauritzen meldt sig på 

banen og overtager fra 2021 med assistance fra Gitte og Jette. Jeg har selv været på Riget og blive brændt i 

hjertet og kan ikke klare så meget mere. Men klubben har brug for aktive bestyrelsesmedlemmer. Der har 

godt nok været pause i arrangementerne på grund af Corona, men normen er 10 arrangementer om året og 

der er derfor brug for en bestyrelse der kan løfte opgaven. Vi er 8 i alt og det vil sige at hvert 

bestyrelsesmedlem skal lave mindst et arrangement om året. Når det ikke sker, ligger byrden på nogle få, 

som er ved at være slidte. 

 

Nu hvor generalforsamlingen er udskudt, så der er ikke nyvalg foreløbig, men hvis nogen har mod på 

bestyrelsesarbejdet kunne man måske starte som føl allerede nu. René Larsen meldte sig som føl på 

medlemsmødet og Elna Koudal ville også godt hjælpe til arrangementerne.  

 

Vi måtte igen holde pause med arrangementerne henover forår og sommer i år, men er startet op med 

arrangementer hvor vi stadig prøver at passe på hinanden. Det er nu ikke kun bestyrelsen der har været 

udfordret. Mange restauranter og museer mangler arbejdskraft og vi måtte f.eks. opgive et arrangement i 

Sagnlandet Lejre i sommer på grund af manglende respons fra Lejre. På grund af den lange pause har vi igen 

valgt at give et større tilskud til vores arrangementer, så vores medlemmer får meget for pengene i 

øjeblikket: 

 

d. 05-09-2021 Kriminalhistorisk byvandring på Nørrebro 

d. 04-11-2021 Medlemsmøde med foredrag Nordisk fjer skandalen og efterspillet 

d. 14-11-2021 Ib Spang Olsen 100 år på Nivaagaard 

d. 21-11-2021 Julebowling 

 

Herefter holder vi en pause og regner med at starte op med flere arrangementer i det nye år. Forslag kan ses 

på hjemmesiden. 

 

Kalender, billeder og info kan ses på vores hjemmeside:    https://www.sdcseniorklub.dk 

 

Vi har i øjeblikket 113 medlemmer. Nogle er desværre faldet fra og andre er kommet til. Vi har ikke været 

ude og markedsføre os under Corona krisen hvor vi lå stille, men regner med at lave foldere i foråret som må 

lægges ved SDC’s kaffeautomater. 

 

Vi har aflagt status til SDC og har fået tilskud til klubben for 2021 på kr. 10.000,-. 

 

Om lidt skal vi høre den underholdende fortsættelse af historien om Nordisk Fjer skandalen og hvad der 

videre hændte og bagefter er der lægger tapas menu. 

 

Tak til bestyrelsen for samarbejde på distancen med telefonkonferencer da det stod værst til. Det har ikke 

været optimalt men vi har endelig kunnet holde fysisk bestyrelsesmøde på SDC i oktober. 

 

Jette Geisler 

https://www.sdcseniorklub.dk/

